РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 111
        27.11. 2014                                                                сл. Верхнесеребряковка

	О внесении изменений  в постановление   администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 01.11.2013 №79

          В целях реализации решения Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения «О бюджете Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 01.11.2013 г. №79 «О порядке применения бюджетной классификации местного бюджета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов (Г.В. Кулешова).
Глава Верхнесеребряковского
          сельского поселения                                                       Ю.В. Сорокин
                                                     Приложение к   постановлению

                                                            Администрации Верхнесеребряковского
                                                            сельского поселения от 27.11.2014 №111
Изменения,

Вносимые в приложение №1 «Положение о порядке применения

Бюджетной классификации расходов бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

1. В разделе 1 приложения №1 к  Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:
1.1 в пункте 1.1 «Муниципальная программа Верхнесеребряковского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения»» целевую статью 01 2 0000 «Подпрограмма «Благоустройство территории Верхнесеребряковского сельского поселения» дополнить новым направлением расходов:
 «- 9999 Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Благоустройство территории Верхнесеребряковского сельского поселения» муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на финансовое обеспечение мероприятий и (или) обособленных функций, для отражения которых не предусмотрены обособленные направления расходов.»
2. В приложении №2 к  Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:

2.1 после строки

	«01 2 2603
	Мероприятия по благоустройству территории в рамках подпрограммы «Благоустройство территории Верхнесеребряковского сельского поселения» муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения»

дополнить строкой следующего содержания:

	«01 2 9999
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Благоустройство территории Верхнесеребряковского сельского поселения» муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения»

Глава Верхнесеребряковского

          сельского поселения                                                       Ю.В. Сорокин